
NO NAMA DESA KECAMATAN
TEMPAT

PENGAMBILAN
TANGAL

PENGAMBILAN

1 E-KTP 1 ASTRI ANANINGSIH TAWANGANOM MAGETAN MPP 03-February-2021

2 E-KTP 2 DARMADJI GENENGAN KAWEDANAN MPP 03-February-2021

3 E-KTP 3 SENDANG MULANG RANI PACALAN PLAOSAN MPP 03-February-2021

4 E-KTP 4 MARIYANTO BELOTAN BENDO MPP 03-February-2021

5 E-KTP 5 NOVAN WAHYU IWANTO BARON MAGETAN MPP 03-February-2021

6 E-KTP 6 EKY KHAFILA FIRDAUSI BENDO BENDO MPP 03-February-2021

7 E-KTP 7 CICIK KUNCOWATI TAMANAN SUKOMORO MPP 03-February-2021

8 E-KTP 8 NUSAIBAH WATES PANEKAN MPP 03-February-2021

9 E-KTP 9 HENDRA PRASTOWO TAWANGANOM MAGETAN MPP 03-February-2021

10 E-KTP 10 DWI WAHYUNI TAWANGANOM MAGETAN MPP 03-February-2021

11 E-KTP 11 ERIK TARDIANTO RINGINAGUNG MAGETAN MPP 03-February-2021

12 E-KTP 12 DIAN NUR RAHAYU RINGINAGUNG MAGETAN MPP 03-February-2021

13 E-KTP 13 ANDI SURYA SITOMPUL TULUNG KAWEDANAN MPP 03-February-2021

14 E-KTP 14 KHOIRUL MUSTHOFA SIDOMUKTI PLAOSAN MPP 03-February-2021
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14 E-KTP 14 KHOIRUL MUSTHOFA SIDOMUKTI PLAOSAN MPP 03-February-2021

15 E-KTP 15 INDAH AYU RAHMAWATI SIDOMUKTI PLAOSAN MPP 03-February-2021

16 E-KTP 16 SUHARTONO TAWANGANOM MAGETAN MPP 03-February-2021

17 E-KTP 17 SARON SAMBIROBRONG SIDOREJO MPP 03-February-2021

18 E-KTP 18 ROMAISAROH BOGOARUM PLAOSAN MPP 03-February-2021

19 E-KTP 19 YUNUS KURNIAWAN RINGINAGUNG MAGETAN MPP 03-February-2021

20 E-KTP 20 NUR MAILA RIYADINI RINGINAGUNG MAGETAN MPP 03-February-2021

21 E-KTP 21 FITRI ANITA TAWANGANOM MAGETAN MPP 03-February-2021

22 E-KTP 22 MARNAINI DAWUT SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 03-February-2021

23 E-KTP 23 GIRUN BUGOARUM PLAOSAN MPP 03-February-2021

24 E-KTP 24 ALVIAN SUYONO DADI PLAOSAN MPP 03-February-2021

25 E-KTP 25 MUDAIM KEDUNGGUWO SUKOMORO MPP 03-February-2021

26 E-KTP 26 SUKRO HARIYANTO CANDIRAJO MAGETAN MPP 03-February-2021

27 E-KTP 27 MITA YULIANA NOVITASARI CANDIRAJO MAGETAN MPP 03-February-2021

28 E-KTP 28 MULYONO RINGINAGUNG MAGETAN MPP 03-February-2021

29 KK 1 ASTRI ANANINGSIH TAWANGANOM MAGETAN MPP 03-February-2021

30 KK 2 NOVA PUJI SETYATMOKO TAWANGANOM MAGETAN MPP 03-February-2021

31 KK 3 PUJUD TAWANGANOM MAGETAN MPP 03-February-2021

32 KK 4 MARYONO KEPOLOREJO MAGETAN MPP 03-February-2021

33 KK 5 GURUH BUDI PRABOWO KEPOLOREJO MAGETAN MPP 03-February-2021

34 KK 6 HENDRA PRASTOWO TAWANGANOM MAGETAN MPP 03-February-2021

35 KK 7 PEBRINA BASKORO SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 03-February-2021

36 KK 8 IMAM SANTOSO TAMBRAN MAGETAN MPP 03-February-202136 KK 8 IMAM SANTOSO TAMBRAN MAGETAN MPP 03-February-2021

37 KK 9 ERIK TARDIANTO RINGINAGUNG MAGETAN MPP 03-February-2021

38 KK 10 MARLAN RINGINAGUNG MAGETAN MPP 03-February-2021

39 KK 11 GUNAWAN JOKO SANTOSO SELOSARI MAGETAN MPP 03-February-2021

40 KK 12 KHOIRUL MUSTHOFA SIDOMUKTI PLAOSAN MPP 03-February-2021

41 KK 13 PARDI DADI PLAOSAN MPP 03-February-2021

42 KK 14 DARMADJI GENENGAN KAWEDANAN MPP 03-February-2021

43 KK 15 FITRI ANITA TAWANGANOM MAGETAN MPP 03-February-2021

44 KK 16 SOEMI CEPOKO PANEKAN MPP 03-February-2021

45 KK 17 BIANTO SIDOMULYO SIDOREJO MPP 03-February-2021

46 KK 18 ARIK RUDI HARTATI BULUKERTO MAGETAN MPP 03-February-2021

47 KK 19 YUNUS KURNIAWAN RINGINAGUNG MAGETAN MPP 03-February-2021

48 KK 20 GIRUN BOGOARUM PLAOSAN MPP 03-February-2021
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49 KK 21 SUKRO HARIYANTO CANDIREJO MAGETAN MPP 03-February-2021

50 KK 22 DJUMALI CANDIREJO MAGETAN MPP 03-February-2021

51 KK 23 SAROSO SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 03-February-2021

52 KK 24 DARYANTO SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 03-February-2021

53 KK 25 MULYONO RINGINAGUNG MAGETAN MPP 03-February-2021

54 KIA 1 ATQA GAISHAN AZHIEV KEPOLOREJO MAGETAN MPP 03-February-2021

55 KIA 2 AYYUB ABDULLOH AL-FATIH KEPOLOREJO MAGETAN MPP 03-February-2021

56 KIA 3 SHAQUEENA GRIZELLE ZALENDRA TAWANGANOM MAGETAN MPP 03-February-2021

57 KIA 4 KAIVAN FALYA BASKARA SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 03-February-2021

58 KIA 5 ARJUNA PUTRA PRATAMA TAWANGANOM MAGETAN MPP 03-February-2021

59 KIA 6 DEVIANNA NOVITA PUTRI SELOSARI MAGETAN MPP 03-February-2021

60 KIA 7  RASKA HAFIZ ALFARIZKY SIDOMUKTI PLAOSAN MPP 03-February-2021

61 KIA 8  ASYIFA TSALSABILA QUROTAA'YUN SIDOMULYO SIDOREJO MPP 03-February-2021

62 KIA 9 AMANDA RAFANIA ZHARIFA CANDIREJO MAGETAN MPP 03-February-2021

63 AKTA KEMATIAN 1 WIDJIATI GENENGAN KAWEDANAN MPP 03-February-2021

64 AKTA KEMATIAN 2 RUBIANI RINGINAGUNG MAGETAN MPP 03-February-2021

65 AKTA KELAHIRAN 1 ATQA GAISHAN AZHIEV KEPOLOREJO MAGETAN MPP 03-February-2021

66 AKTA KELAHIRAN 2 AYYUB ABDULLOH AL-FATIH KEPOLOREJO MAGETAN MPP 03-February-2021KEPOLOREJO MAGETAN

67 AKTA KELAHIRAN 3 SHAQUEENA GRIZELLE ZALENDRA TAWANGANOM MAGETAN MPP 03-February-2021

68 AKTA KELAHIRAN 4 KAIVAN FALYA BASKARA SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 03-February-2021

69 AKTA KELAHIRAN 5 ARJUNA PUTRA PRATAMA TAWANGANOM MAGETAN MPP 03-February-2021

70 AKTA KELAHIRAN 6 MUJIB SUMBERDUKUN NGARIBOYO MPP 03-February-2021

71 AKTA KELAHIRAN 7 RASKA HAFIZ ALFARIZKY SIDOMUKTI PLAOSAN MPP 03-February-2021

72 AKTA KELAHIRAN 8 AMANDA RAFANIA ZHARIFA CANDIREJO MAGETAN MPP 03-February-2021

73 AKTA KELAHIRAN 9 DARYANTO SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 03-February-2021

74 SURAT PINDAH 1 GADIS FIDHYA FADHILLA TAWANGANOM MAGETAN MPP 03-February-2021
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